
Uchwała Nr 81/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania na kadencję 2024-2028 Komisji dyscyplinarnej do spraw 

studentów Akademii Tarnowskiej  

 

 Na podstawie §50 ust. 1 pkt. 1 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą nr 

82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje na kadencję 2024-2028 Komisję dyscyplinarną do 

spraw studentów Akademii Tarnowskiej w następującym składzie: 

1) dr hab. Robert Kłaczyński – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-

Ekonomicznego, 

2) dr Bogusława Puzio-Wacławik – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-

Ekonomicznego, 

3) prof. dr hab. Janusz Zdebski – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego, 

4) dr Joanna Graca – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego, 

5) dr Beata Milówka – przedstawiciel Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, 

6) dr hab. Małgorzata Pasek – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

7) dr Maria Mika – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

8) dr hab. inż. Łukasz Jęczmionek – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego, 

9) dr inż. Przemysław Syrek – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego, 

10) dr hab. Aleksandra Zuba-Benn – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 

11) dr Ewelina Suszek – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 

12) Ewa Zielińska – przedstawiciel studentów Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego, 

13) Katarzyna Słowik – przedstawiciel studentów Wydziału Humanistycznego, 

14) Natalia Kaczor – przedstawiciel studentów Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, 

15) Adrian Rzepka – przedstawiciel studentów Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

16) Filip Łabuz – przedstawiciel studentów Wydziału Politechnicznego, 

17) Kamil Gurgul – przedstawiciel studentów Wydziału Sztuki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


